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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42229044B

2. Data e Regjistrimit 29/10/2024
3. Emri i Subjektit A & E Consultings
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga “Ukraina e 
lirë”, kati 1, apartamenti 4, pallati 1, perballe Ambasadës së 
Kosovës 1001, Tiranë, Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca menaxheriale, koordinimi i shitjeve, si dhe 

shpërndarja e të gjitha llojeve të pasurive të paluajtshme, 
veçanërisht hotelet dhe pronat e operatorëve të ngjashëm me 
hotelet për palët e treta dhe për llogari të tyre. Për më tepër, 
ofrimi i shërbimeve në fushën e zhvillimit të projekteve, 
veçanërisht masat e marketingut dhe reklamimit, si dhe 
menaxhimi i të gjithë biznesit që ka të ngjarë të promovojë 
në mënyrë indirekte ose direkte qëllimin e korporatës së një 
kompanie. Sipas legjislacionit ne fuqi, shoqeria ne menyre 
qe te arrije objektivat e saj mund te kryeje aktivitete te 
konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise.
Ralf Uwe Diestelhorst10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2024                Deri: 28/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ralf UweDiestelhorst
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finance@ufficiomio.com  
Telefon: +355698020332  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-377450-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA67925-FFD6-4B0A-9CCF-0DD6FE0756D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD1E4EC-4C26-4344-BA61-C827E37C0364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69235CC1-BC09-41E2-B5D4-EC47592774FE

